[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИя

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО муниципального РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	15.10.2015
	№
	467-р

г. Павловский Посад

Об утверждении Планов проверок

отдела финансового контроля и муниципальных программ

в отношении заказчиков, контрактных служб,

контрактных управляющих, комиссий по

осуществлению закупок и их членов,

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений

при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд

Павлово-Посадского муниципального района
на первое полугодие 2016 года

 На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить Планы проверок отдела финансового контроля и муниципальных программ в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Павлово-Посадского муниципального района Московской области:

- в соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2016 года (Приложение №1);

- в соответствии с частями 8,9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на первое полугодие 2016 года (Приложение №2);
      2. Утвердить План проверок в бюджетно-финансовой сфере на первое полугодие 2016 года (Приложение №3)
           3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Руководитель Администрации                                                                                А.В. Фёдоров
 С.В. Николаева
8(49643)2-34-31